平成 28 年度第 2 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  平成２８年６月１７日（金）１０時００分～１０時５０分
場 所  理学研究科 X 棟３階小会議室
出席者  ７名
欠席者  １名
陪席者  ２名

【報告事項】

１．改組について

センター長から，大学の機能強化に資するため，分子フォトサイエンス研究センター

の改組を検討中である旨報告があった。

【審議事項】
１．教員人事について

センター長から，資料に基づき特命准教授の任期更新について説明があり，審議の結

果，承認した。

２．平成２７年度決算について

  センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

                                以  上